税率的通知》。

5.最高限价人工工资标准按苏建函价[2025]273 号文件，材料价格按 2024 年 10 月份

南京市建设工程材料信息指导价，缺项部分材料价格按市场询价；投标报价时人工单价及

材料价由投标人自行考虑计入。

6.工程量清单应与招标文件、招标项目图纸等文件结合起来查阅与理解，工程量清单

中所描述的项目特征仅为招标人对该分部分项工程特征的概述，而非是工程特征的全面描

述，计价时必须按施工图纸及相关的国家规范的要求综合报价。

四、最高投标限价

本工程最高投标限价为 4049267.77 元，大写金额：肆佰零肆万玖仟贰佰陆拾柒元

柒角柒分（其中招标代理费 17474.59 元）。

五、其它项目费用

1.暂列金额：无

2.暂估价：无

3.总承包服务费：总承包服务费费率按 2%（扣除设备费）

4.规费：社会保障费按 2.4%计取、住房公积金按 0.42%计取、环境保护税按 0.1%

计取。

5.税金按一般计税方法，增值税税率为 9%。

6.招标代理费暂定为 17484.59 元(按以最高限价作为收费计算基数，按照“计价格

[2002]1980 号”文件规定收费标准的 56%计算得出),该费用作为不可竞争费，单独列项并